Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснослободский многопрофильный лицей»

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

431261, Республика Мордовия, г. Краснослободск, Микрорайон-3, д.17

тел./факс  8(834-43) 3-00-36

Приказ

                  09.07.2024г.                                                                                 №49

  О зачислении в 1 класс на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 2 сентября 2020 года №458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» и на основании личных заявлений родителей

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс 6 человек с 01.09.2024 года согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР

Данилину Марину Леонидовну.

Директор                                           Е.Н. Голубева

С приказом ознакомлена:   М.Л. Данилина

Приложение 1

к приказу №49 от 08.07.2024г.

1.Согласно заявлениям родителей, поданных через портал Госуслуги

2.Согласно заявлениям родителей, поданных очно в МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

№ № 39, 48, 52,53,54

№ п/п Учетный номер заявлений в

журнале регистраций

Номер заявления на портале

1 51 89234/СЗ/2404031943

		2024-07-09T12:08:13+0300
	Голубева Елена Николаевна